Viale Borri, 231, 21100 Varese, Italia
Telefono :+39 0332 279111
M5
Interruttori solo magnetici
Codici:
T753N800/1000MP; T754N800/1000MP;
T753H800/1000MP; T754H800/1000MP;
1/1

M5 è pienamente compatibile con Shipping Register of Lloyds, RINA,
Bureau Veritas, Germanishe Lloyds, Norske Veritas e ABS.
6.1 MARCHIATURA
" Prove climatiche tropicali" :
• esecuzione II (tutti i climi) in accordo alla guida UTE C63100
         Scheda tecnica: IDP000128IT_00                         Aggiornamento: 01/06/2016                                       Creazione: 01/06/2016
M5
Interruttori solo magnetici
Codici:
T753N800/1000MP; T754N800/1000MP;
T753H800/1000MP; T754H800/1000MP;
4/4
7. EQUIPAGGIAMENTI ED ACCESSORI
7.1 Sganciatori
• sganciatori a lancio di corrente (potenza assorbita = 300 VA)
24 V AC e DC rif. M7C024
48 V AC e DC rif. M7C048
110 V AC e DC rif. M7C110
230 V AC e DC rif. M7C230
400 V AC e DC rif. M7C400
•     sganciatori di minima tensione (potenza assorbita = 5 VA)
24 V DC rif. M7T024C
24 V AC rif. M7T024
48 V DC rif. M7T048
230 V AC rif. M7T230
400 V AC rif. M7T400
• Moduli di emergenza e moduli ritardatori (800 ms)
24 V AC e DC rif. M7000E/024
230 V AC rif. M7000MR/230
400 V AC rif. M7000MR/400

230/250 V AC 3
Contatto ausiliario
Intensità (A)
Configurazioni:
M5  →   2 C + 1 S
7.3 Manovre rotanti
Diretta su interruttore
• Standard (nera) rif. M7647
Rinviata IP55
• Standard (nera) rif. M7649
• Di emergenza (gialla / rossa)
 Si adatta su maniglia standard rif. M7649E
7.4 Comandi motorizzati
A precarica molle (da accessoriare in fabbrica)
Frontali
• Tensione 24 V AC e DC  rif. M7875P/024
• Tensione 48 V AC e DC  rif. M7875P/048
• Tensione 110 V AC   rif. M7875P/110
• Tensione 230 V AC rif. M7875P/230
Ad azionamento diretto
Frontali
• Tensione 24 V AC e DC (per In≤ 1250A) rif. M7875B24
• Tensione 48 V AC e DC (per In≤ 1250A) rif. M7875B48
• Tensione 110 V AC e DC (per In≤ 1250A) rif. M7875B110
• Tensione 230 V AC e DC (per In≤ 1250A) rif. M7875B230
• Tensione 24 V AC e DC (per In= 1250A) rif. M7875A24
• Tensione 48 V AC e DC (per In= 1250A) rif. M7875A48
• Tensione 110 V AC e DC (per In= 1250A) rif. M7875A110
• Tensione 230 V AC e DC (per In= 1250A) rif. M7875A230
Blocchi a chiave
• chiave tipo Ronis (cod. ABA90GEL6149) rif. M7M405
• Chiave tipo Profalux(cod. HBA90GPS6149) rif. M7M415
• blocco a chiave per manovre rotanti dirette e rinviate